FONDAZIONE GUELPA

FONDAZIONE GUELPA

BILANCIO PREVISIONALE 2020 CONTO ECONOMICO

Descrizione

Interessi attivi su obbligazioni e Titoli di Stato
Plusvalenza da cessione titoli

Dividendi da Fondi Comuni

Plusvalenza da cessione Fondi Comuni

Altri proventi finanziari

Minusvalenza da cessione titoli

Ritenute su interessi a titolo definitivo

Altri oneri finanziari

SALDO GESTIONE FINANZIARIA (a)

Altre entrate
TOTALE ALTRE ENTRATE (b)

Costi lavoro dipendente

Consulenze e servizi contabili amministrativi
Consulenze legali e servizi diversi

Spese immobile

Trasferte

Spese ufficio

Ammortamenti

Altri costi

Imposte e tasse (dirette)

TOTALE COSTI DI FUNZIONAMENTO ( c)

RISULTATO OPERATIVO DELL'ESERCIZIO (d) = a+b+c
Utilizzo Fondo svalutazione titoli

Utilzzo Fondo Oneri futuri

TOTALE UTILIZZI FONDI DESTINATI (e)

RISORSE DISPONIBILI NELL'ESERCIZIO (f) = d+e

Progetti e attivita da finanziare nell'esercizio

TOTALE PROGETTI DA FINANZIARE NELL'ESERCIZIO (g)

RISULTATO FINALE (h) = f+g

importo
201.000,00

34.000,00
50.000,00
117.000,00

58.000,00
11.000,00
12.000,00
6.500,00
500,00
8.000,00
5.000,00
4.500,00
2.500,00
108.000,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Roberto Battegazzorre

Ivrea, 23 dicembre 2019

Piazza Vittorio Emanuele Il, 1 # 10015 Ivrea (To)

Tel. 0125 410199

info@fondazioneguelpa.it * fondazioneguelpa.it
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